
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 816/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 02.05.2011

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  udostępnienie  Państwu  Magdalenie  i 
Wojciechowi  Błażusiak  oraz  Panu  Tadeuszowi  Błażusiak  nieruchomości  stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ulicy Czyżówka oraz 
przeprowadzenie  prac  polegających  na  rozbiórce  fragmentu  położonego  na  tej 
nieruchomości obiektu gospodarczego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 95, 96 i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. kodeks cywilny (Dz. 
U.  Nr  16,  poz.  93  z  późn.  zm.)  oraz  art.  11  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie Państwu Magdalenie i Wojciecho-

wi Błażusiak oraz Panu Tadeuszowi Błażusiak części nieruchomości w obszarze o pow. 1m2 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 457/5 o powierzchni 4,0907 ha obręb 12 Podgórze, 
objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00269027/3 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kra-
ków położonej w Krakowie przy ulicy Czyżówka, zgodnie z załącznikiem graficznym stano-
wiącym integralną część niniejszego zarządzenia.

2. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie prac budowlanych polegających na rozbiór-
ce fragmentu obiektu gospodarczego usytuowanego na  części nieruchomości w obszarze opi-
sanym w ust. 1.

3. Udostępnienie części nieruchomości opisanej w ust. 1 następuje z przeznaczeniem 
pod przeprowadzenie prac rozbiórkowych fragmentu obiektu,  o którym mowa w ust. 2 na 
okres nie dłuższy niż do dnia 31 października 2011 roku.

4. Zobowiązuje się Państwa Magdalenę i Wojciecha Błażusiak oraz Pana Tadeusza 
Błażusiak do przeprowadzenia  prac, o których mowa w ust. 2  na własny koszt oraz zgodnie 
z przepisami prawa.

§ 2
Do podpisania umowy upoważnia się:
Dyrektora Wydziału Skarbu Miasta lub Jego Zastępcę.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


				PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

